[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 66/2025/SC

Senhor Presidente da Câmara e demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem INDICAR que seja encaminhado ofício a Exma. Sra. Prefeita Elenice Pereira Delgado Santelli, com cópia a Setor de Trânsito, para que possa ser devidamente sinalizada as mediações da Rua Alfredo Catão onde dá acesso para a Raul Fonseca.
Justificativa:
Pela falta de sinalização há risco iminente de acidentes neste local.
Diante do exposto, solicito a sua especial atenção para esta proposta que, sem dúvida, trará benefícios significativos para nossos cidadãos.
Sala das Sessões, Lima Duarte (MG), 29 de janeiro de 2025.
Jose Jaime Carvalho Cunha
Vereador  -  PROGRESSITA
PAGE
1

[image: image1.jpg]